
Razem  dla  środowiska  –  25
partnerów  nowego  programu
LIFE
Promocja  odnawialnych  źródeł  energii,  poprawa  efektywności
energetycznej  i  działania  na  rzecz  ochrony  klimatu  to
najważniejsze  założenia  nowego  projektu  zintegrowanego  LIFE
EKOMAŁOPOLSKA, który Województwo Małopolskie z 25 partnerami
ze świata nauki i samorządów zamierza realizować ze środków
unijnych.  Wartość  projektu  to  70  mln  złotych.  Podpisanie
porozumienia w tej sprawie odbyło się dzisiaj 2 marca w gmachu
Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

Województwo  Małopolskie  wystąpiło  do  Komisji  Europejskiej
z  wnioskiem  na  realizację  projektu  LIFE  EKOMAŁOPOLSKA
„Wdrażanie Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii”
wspólnie z 25 partnerami. To Ministerstwo Rozwoju, Województwo
Śląskie,  Akademia  Górniczo-Hutnicza,  Europejskie  Centrum
Czystego Powietrza, miasta Kraków, Tarnów i Nowy Sącz oraz 18
powiatów:  bocheński,  brzeski,  chrzanowski,  dąbrowski,
gorlicki,  krakowski,  limanowski,  miechowski,  myślenicki,
nowotarski,  nowosądecki,  olkuski,  oświęcimski,  proszowicki,
suski,  tarnowski,  wadowicki,  wielicki.  Partnerami
zagranicznymi  projektu  będą  Instytut  ds.  Energii,  Klimatu
i  Środowiska  w  Wuppertalu  oraz  Brandenburski  Uniwersytet
Techniczny w Cottbus. Realizację projektu w Małopolsce wspiera
również  Minister  Klimatu,  Minister  Nauki  i  Szkolnictwa
Wyższego oraz Pełnomocnik Premiera do spraw Programu Czyste
Powietrze.

To ważny dzień i ważny moment dla mieszkańców Małopolski.
Podpisane dziś porozumienie nie byłoby możliwe bez udziału
wielu  podmiotów  samorządowych,  szczególnie  województwa
śląskiego i Akademii Górniczo-Hutniczej. W wyniku podpisania
tego porozumienia będziemy ubiegać się o niemałe środki, bo
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ok. 70 mln zł. Zostaną one przeznaczone m.in. na edukację
proekologiczną i dalszą budowę sieci ekodoradców – podkreślił
marszałek Witold Kozłowski.

2  marca  w  podpisaniu  porozumienia  udział  wzięli  m.in.:
Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju Krzysztof Mazur,
Marszałek  Województwa  Małopolskiego  Witold  Kozłowski,
Wicemarszałek  Województwa  Małopolskiego  Tomasz  Urynowicz,
Członek  Zarządu  Województwa  Śląskiego  Izabela  Domagała,
Prorektor AGH prof. dr hab. inż. Jerzy Lis oraz Wiceprezes
Zarządu  Europejskiego  Centrum  Czystego  Powietrza  Łukasz
Adamkiewicz.  Obecni  byli  także  przedstawiciele  wymienianych
miast i powiatów. Powiat Limanowski reprezentowali: Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  i  Członek  Zarządu  Wojciech
Włodarczyk.

Ten  projekt  wpisuje  się  w  całą  listę  działań,  które
podejmujemy na rzecz środowiska. To m.in. poprzedni projekt
LIFE,  dedykowany  kwestiom  związanym  z  ochroną  powietrza,
projekt  ekoMałopolska,  związany  z  edukacją  i  przybliżeniem
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problemów środowiskowych mieszkańcom, a także Program ochrony
powietrza – dokument, nad którym pracujemy, a który pomoże nam
odpowiedzieć na wyzwania związane z polityką klimatyczną –
wyjaśnił wicemarszałek Tomasz Urynowicz.

W  przypadku  pozytywnej  decyzji  Komisji  Europejskiej,
realizacja  projektu  zintegrowanego  LIFE  EKOMAŁOPOLSKA
rozpocznie się w styczniu 2021 roku, a zakończy w grudniu
2030.  Program  będzie  służył  promocji  wykorzystania
odnawialnych  źródeł  energii,  poprawie  efektywności
energetycznej  oraz  realizacji  unijnych  celów  w  zakresie
ochrony klimatu.

Województwo Małopolskie już obecnie realizuje jeden projekt
zintegrowany LIFE „Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla
województwa małopolskiego – Małopolska w zdrowej atmosferze”.
Projekt jest wdrażany od października 2015. Jest to jak dotąd
jedyny  w  Polsce  projekt  zintegrowany  LIFE.  Łączna  wartość
projektu to 17 mln EUR. Jego celem jest integracja działań
w zakresie poprawy jakości powietrza, aby w pełni wdrożyć
wymagania  Programu  ochrony  powietrza  dla  województwa
małopolskiego. Projekt realizowany jest we współpracy z 67
partnerami, w tym 62 gminami z obszaru Małopolski
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VIII  Edycja  Powiatowej  Ligi
Piłki  Siatkowej  sezon
2019/2020 Podsumowanie
Dnia 24 lutego zostały rozegrane finałowe spotkania Powiatowej
Ligi  Piłki  Siatkowej,  organizowana  pod  patronatem  Starosty
Powiatu Limanowskiego Mieczysława Uryga.

Mecze były rozgrywane w każdy poniedziałek w hali ZSOiZ im.
Ks. Prof. Józefa Tischnera w Limanowej. Do rozgrywek zgłosiło
się 9 zespołów męskich z naszego powiatu. Rozgrywki trwały od
listopada do lutego, rozgrywane były systemem każdy z każdym,
zakończone  meczami  ćwierćfinałowymi,  półfinałowymi  oraz
finałowymi. Wszystkie zespoły które zmierzyły się w meczach
finałowych  prezentowały  wyrównany  poziom,  a  zwycięzców  obu
spotkań mogliśmy poznać po zaciętych pojedynkach. W meczu o 3
miejsce Kalifornia wygrał z Tymbarkiem 3:2, natomiast w meczu
o 1 miejsce Weterani pokonali Limatherm 3:1.

Organizatorzy  ósmej  edycji  Powiatowej  Ligi  Piłki  Siatkowej
dziękują: Staroście Powiatu Limanowskiego Panu Mieczysławowi
Uryga,  Dyrekcji  ZSOiZ  im.  Ks.  Prof.  Józefa  Tischnera  w
Limanowej, firmie LIMDROG oraz firmie Blachotrapez.

Organizatorzy  dziękują  sędziom  oraz  wszystkim  uczestnikom
biorącym udział
w rozgrywkach ligowych, zapraszając jednocześnie do udziału w
dziewiąte j edycji Powiatowej Ligi Piłki Siatkowej.
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Klasyfikacja końcowa:

WETERANI1.
LIMATHERM2.
KALIFORNIA3.
TYMBARK4.
LIMDROG5.
JEDYNKA6.
PISARZOWA7.
TISCHNER8.
LASKOWA JUNIORZY9.
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Nowa  publikacja  promocyjna
Powiatu  Limanowskiego  –  „W
poszukiwaniu wolnego czasu u
Lachów i Górali”
Powiat  Limanowski  wydał  publikację  zawierającą  propozycje
tematycznych wycieczek dla turystów po powiecie limanowskim.
Publikacja  prezentuje  obiekty  noclegowe,  gastronomiczne  z
serwowanym  produktem  lokalnym,  atrakcje  na  trasie  oraz
atrakcje  dla  dzieci  zlokalizowane  na  terenie  powiatu
limanowskiego.  Nakład  5000  egzemplarzy.

Publikacja liczy 40 stron, jest ilustrowana. Prezentowane są w
niej propozycje wycieczek dla każdego i na każdą porę roku.
Korzystając  z  propozycji  zamieszczonych  w  publikacji  można
m.in. coś zjeść, aktywnie spędzić czas, pospacerować, poznać
lokalne  tradycje  i  zwyczaje,  jak  również  zdobyć  nowe
umiejętności  i  sprawności.

Publikacja zawiera informacje kontaktowe do wybranych obiektów
na  trasie  wraz  z  informacją  o  organizowanych  pokazach,
warsztatach, czy też innych zajęciach.

Zapraszamy  wszystkie  podmioty  współpracujące  przy
przygotowaniu  materiałów  po  odbiór  publikacji  do  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej.  Prosimy  zgłaszać  się  do  Biura
Pozyskiwania Środków Zewnętrznych pokój 232, tel. 18 3337 897.
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Publikacja  powstała  w  ramach  realizacji  zadania  pn.
„Opracowanie  i  publikacja  wydawnictwa  pn.  „Smaki  Lachów  i
Górali” oraz wydawnictwa pn.  „W poszukiwaniu wolnego czasu u
Lachów i Górali” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie
operacji  w  ramach  strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego
przez  społeczność”   w  ramach  Programu  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich na lata 2014 – 2020.

Wyniki  Powiatowych  Igrzysk
Młodzieży  Szkolnej  w
Narciarstwie Alpejskim
28 lutego na terenie Stacji Narciarskiej Śnieżnica – Ski w
Kasinie  Wielkiej   Wielkiej  rozegrano  Powiatowe  Igrzyska
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Młodzieży w narciarstwie Alpejskim. Organizatorami wydarzenia
byli: ZPO- Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa oraz
Powiatowy SZS w Limanowej.

 

 

Poniżej  prezentujemy  pełne  wyniki  wyniki  rywalizacji  w
kategorii indywidualnej jak i szkół:

WYNIKI INDYWIDUALNE

PUNKTACJA SZKÓŁ

Przedstawiamy  również  wyniki  Powiatowej  Licealiady  w
Narciarstwie alpejskim, która również miała miejsce w ramach
mistrzostw  powiatowych na stokach w Kasinie Wielkiej:

WYNIKI INDYWIDUALNE

PUNKTACJA SZKÓŁ
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Już  dziś  spotkanie  ws.
programu  FIO  MAŁOPOLSKA
LOKALNIE
„Mieszkasz  w  Małopolsce?  Działasz  w  młodej  organizacji
pozarządowej (do 30 miesięcy od daty rejestracji)? Masz swoją
grupę z którą realizujesz pasje? Chcesz coś zrobić dla swojej
społeczności? Chcesz wzmocnić swoją organizację? Jeśli tak –
FIO MALOPOLSKA LOKALNIE jest dla Ciebie!

FIO  Małopolska  Lokalnie  jest  Programem  wspierającym  i
edukującym  mieszkańców  województwa  małopolskiego,  którzy
angażują  się  w  działania  na  rzecz  rozwoju  i  wzmacniania
lokalnych społeczności. Poprzez realizację Programu pomagamy w
rozwoju  młodym  organizacjom  pozarządowym,  a  grupom
nieformalnym, grupom samopomocowym i młodym NGO w realizacji
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przedsięwzięć społecznych.

29  lutego  rozpoczyna  się  nabór  w  konkursie  grantowym  FIO
Małopolska Lokalnie w którym można starać się o 5 tys. zł na
realizację społecznych planów i marzeń na terenie województwa
małopolskiego.

Fundacja  Biuro  Inicjatyw  Społecznych  wraz  z  Stowarzyszenie
Forum Oświatowe Klucze zapraszają grupy nieformalne oraz młode
organizacje pozarządowe zainteresowane pozyskaniem dotacji na
lokalne działania do udziału w spotkaniu informacyjnym.

Spotkanie odbędzie się w poniedziałek 02.03.2020 g. 16.30,
Starostwo Powiatowe w Limanowej, ul. Marka 9, 34-600 Limanowa.
Sala nr. 204, Budynek B.

Zapisy: lukasz.dubin@bis-krakow.pl

Szczegóły na stronie http://www.malopolskalokalnie.pl/

Współfinansowano przez Narodowy Instytut Wolności – Centrum
Rozwoju  Społeczeństwa  Obywatelskiego  ze  środków  Programu
Fundusz  Inicjatyw  Obywatelskich  na  lata  2014-2020.  Projekt
jest współfinansowany ze środków Miasta Krakowa oraz Powiatu
Oświęcimskiego.  Partnerem  projektu  jest  Województwo
Małopolskie”
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Podsumowano XXII Plebiscyt na
Najpopularniejszego  piłkarza
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i trenera Ziemi Limanowskiej
W sobotę 29 lutego w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego
w Limanowej odbyło się uroczyste podsumowanie XXII Plebiscytu
na najpopularniejszego piłkarza i trenera Ziemi Limanowskiej
2019.

Nagrodzeni w poszczególnych kategoriach.

Najpopularniejszy piłkarz IV ligi
1.Krzyżak Maciej / MKS”Limanovia”/
2.Witek Szymon /MKS”Limanovia”/
3.Pławecki Paweł /MKS”Limanovia”

Najpopularniejszy piłkarz klasy okręgowej
1,Nowak Patryk KS „Sokół” Słopnice/
2.Augustyn Michał /AKS „Ujanowice”/
3.Nowak Fabian /KS”Sokół” Słopnice/

Najpopularniejszy piłkarz klasy „A”
1.Kozyra Paweł /LKS”Gorce” Kamienica/
2.Florek Jakub / LKS”Słomka” Siekierczyna
3.Śmierciak Tomasz / LKS”Mordarka”

Najpopularniejszy piłkarz klasy „B”
1.Potaczek Tomasz /KS”Ostra” Olszówka- Raba Niżna./
2.Ślazyk Marek /KS’Sokół” II Słopnice/
3.Bodziony Krystian //LKS”Uran” Łukowica/

Najpopularniejszy trener klasy okręgowej
1.Tajduś Wojciech / KS”Sokół” Słopnice

Najpopularniejszy trener klasy „A”
1.Gabryś Rafał / KS”Gorce” Kamienica/

Najpopularniejszy trener klasy „B”
1.Potaczek Maciej / LKS „Ostra” Olszówka – Raba Niżna/

Najpopularniejszy trener grup młodzieżowych
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1.Łątka Mateusz /LKS”Płomień” Limanowa
2.Stach Jakub /AKS”Ujanowice”/
3.Wojcieszczak Marcin /LKS”Mordarka”

Limanowski  Podokręg  Piłki  Nożnej  wyróżnił  także  zawodników
grup  młodzieżowych.  Zarząd  LPPN  wybrał  zawodników,  którzy
trenują w znanych klubach lub powoływani są do reprezentacji
małopolski i kadry narodowej w swoich kategoriach wiekowych.

Wyróżnienie otrzymali:
Drużyna  roku:  Drużyna  piłkarska  orlików  MKS”Limanovia”  –
Halowy Mistrz Polski, Zwycięzca III edycji rozgrywek o Puchar
Prezesa  PZPN  w  składzie:  Dariusz  Smoleń,  Michał  Pałka,
Przemysław  Gołąb,  Tomasz  Włodarczyk,  Witold  Mrożek,  Adrian
Wieczorek,  Jakub  Potoniec,  Błażej  Ślazyk,  Mateusz  Keska,
Szymon Żelasko.

XXII  Plebiscytu  na  Najpopularniejszego  piłkarza  i  trenera
Ziemi Limanowskiej w 2019 przeprowadzonego za pośrednictwem
portalu internetowego Limanowa .in

XXII Plebiscyt – kategoria Odkrycie roku

XXII PLEBISCYT – PREZENTACJA DZIAŁACZY ROKU

Uroczystą  galę  prowadził  Dawid  Jasica  /  Członek  Zarządu
Podokręgu  Piłki  Nożnej/  Honorowy  patronat  nad  plebiscytem
objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, natomiast patronat
medialny  Limanowski  Portal  Informacyjny  Limanowa.in.
Organizatorem podsumowania był Zarząd Limanowskiego Podokręgu
Piłki Nożnej z prezesem Stanisławem Strugiem na czele.

Wśród  zaproszonych  gości  obecni  byli:  Mieczysław  Uryga  –
Starosta Limanowski,Wiesław Janczyk – Poseł na Sejm RP, Józef
Leśniak – Wicewojewoda Małopolski, Ryszard Niemiec – Członek
Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej,  Prezes Małopolskiego
Związku Piłki Nożnej, Marian Wojtowicz  – Członek Komisji
Kultury,Sportu  i  Turystyki  Rady  Powiatu  Limanowskiego,
Władysław Bieda – Burmistrz Miasta Limanowa, Paweł Stawarz –
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Wójt Gminy Jodłownik, Jan Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa,
Piotr Stach – Wójt Gminy Laskowa
Bogdan Łuczkowski – Wójt Gminy Łukowica, Paweł Ptaszek  – Wójt
Gminy Tymbark, Adam Sołtys – Wójt Gminy Słopnice, Katarzyna
Szybiak  –  Z-ca  Wójta  Gminy  Mszana  Dolna,  Jan  Palki  –
Przewodniczący  Rady  Gminy  Dobra,  Jarosław  Augustyniak  –
Sekretarz  Gminy  Kamienica,  Jerzy  Nagawiecki  –  Członek
Prezydium Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej, Redaktor
Naczelny Miesięcznika Futbol Małopolski , Stanisław Strug – 
Członek Zarządu MZPN Prezes Podokręgu Piłki Nożnej Limanowa,
Robert KORAL – Członek Zarządu MZPN – Prezes Podokręgu Piłki
Nożnej  Nowy  Sącz,  Antoni  Ogórek  –  Członek  Zarządu  MZPN
,Wiceprezes  Podokręgu   Piłki  Nożnej  Nowy  Sącz,  Wojciech
KORABIK – Kierownik Wydziału  Kultury i Promocji UG Limanowa,
Jan KUREK – Członek Zarządu Kolegium Sędziów MZPN.

Udział  wzięli  również:  członkowie  Zarządu  Limanowskiego
Podokręgu  Piłki  Nożnej,  Komisji  Sędziowskiej  i  Komisji
Rewizyjnej. Prezesi i członkowie\ Zarządów Klubów Sportowych z
terenu  Ziemi  Limanowskiej.  działacze  sportowi,   trenerzy,
piłkarze, laureaci plebiscytu, rodzice zawodników.

FOTOGALERIA (fot. Gmina Limanowa)

Źr.: Limanowski Podokręg Piłki Nożnej

 

Posiedzenie  przedstawicieli
służb  i  inspekcji  z  terenu

https://www.facebook.com/media/set/?set=ms.c.eJxFlNutZTEIQzsa8TTQf2OjeB~_4v0sQjIEYRCJawtPL1f7ZB2zExCdjQTDC6iKqGSG5YApdkrkRI8YUjQN4KV21QJUp3gfyA5fi8t7QxoL4qshVyWQEdAH8RcRfysgrW~_MfSJEiKCywem9Iz4IAQcmC~%3BAAO1BB4LRh9j2J~_wlK~%3B9mXbTxV6ijqg9FTkUsyedLc6QJORucDZnOtKVzDF~_lLmlcXYVjHOFrOzTVMhEBygp~_YXEewl4w9wLib3aH8RJ91GXoTmHHieonWBi39gx~_BJ6TIr3QsEdRHzXEfZuh4ajPD1I4y9YLaX8HjCPLZsgH5gNzmDkwNuctH5Umx6wTdKu1GmFBoz50eqE~%3BiWTfuAHXB9VbLzwDBCt5fEF3GzzbYX0Vhh4AYhb4MwXAe5R4sbhLgxlLJK~_VYpo4U~_Bz6D5AyqUKZIH6BBfjoq~_Sj~_3mgQYAfV7mJikxvRUAJbYd1CIJsyag906YEmwDY30U~_HYoUN2K3uD5MDCovestPU0fIDEBdG7BZC~%3BK2xVWDB9Ivw~%3BOmAyvtQIHrgE4YVBg32gvAFSQtvg8CrxNxVQoEPXEp~%3BKbiUeXOx3D8IJpRuceBzLNcx8G4xd7ewfDeXnZdSTnBKrbmnim3f5gO5wIV~_aGwVt3ceFrlK3d9~_ZO03DudvmbW~%3BJXjZmLts8JMTi719xCddTnpwlD07SkRTOtz~%3BA68wVVc~-.bps.a.2600447923537324&type=1&__xts__[0]=68.ARAjJNoIgbHiTSr_xDUjvo6RdULtQ7s2eTRxDahMjrSzf426ofylcl_gAA6-wWTv_RJ4Dce_gFIzJh0s9lQtf_2sUtI5rdnfMXqMaK0BB-7vgPVu1eEsiUZuWXLTrbrQIYcHXpm9PWBcnzzFnVMd-2YHs1pO4RxhZ0ZoyEZyM3_peCeYGsaVx4dtMtJxzkLKg-iCynobSMrGl1ERZAEviYJ-Cfuzc75NWMcZQJtmHRwuxWnCC1hE490ezBWZwZ4c2lgZFSaLnrDNhjRCxI0nYxTMccMqQpwFO_m7Z9DEdvi7yBx0mFZsUXRmlOkyVzs-pTs-x4b50GIzvawtyxdc6F1wGZbIXlHrAsS-GA3dYh7YiMIPbq8CtEsn-Jhxa--E139hkxKeD6chQME2fl3zuaplU7YB_m01aiP9gLrh24zG6XT2SsmRbkyK0JAHpBlKJ7IeXr_UT61scx_3qFYEDeav1SI5mKVyqBUTxB_XHC9q9KmSYNPkRkxwVx3DOTndhzOZrqo5VGUG1A&__tn__=HH-R
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powiatu limanowskiego.
W  związku  z  tematem  koronawirusa  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga zwołał w dniu dzisiejszym (28.02)w Starostwie
Powiatowym w Limanowej  posiedzenie przedstawicieli służb i
inspekcji z terenu powiatu limanowskiego.

Szczegółowe informacje dotyczące koronawirusa znajdują się na
załączonym poniżej plakacie oraz na stronie Powiatowej Stacji
Sanitarno – Epidemiologicznej w Limanowej_ LINK

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/posiedzenie-przedstawicieli-sluzb-i-inspekcji-z-terenu-powiatu-limanowskiego/
https://psselimanowa.wsse.krakow.pl/


Jeśli w ciągu ostatnich 14 dni byleś w miejscu gdzie występuje
Koronawirus i zaobserwowałeś u siebie objawy takie jak,

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/plakat-informacyjny.jpg


Porozumienie  ws.  nowego
projektu  zintegrowanego  LIFE
EKOMALOPOLSKA
Województwo  Małopolskie  występuje  do  Komisji  Europejskiej
z wnioskiem na realizację nowego projektu zintegrowanego LIFE
EKOMALOPOLSKA  „Wdrażanie  Regionalnego  Planu  Działań  dla
Klimatu  i  Energii”.  Projekt  realizowany  z  25  partnerami
o  wartości  około  70  mln  zł  będzie  służył  promocji
wykorzystania  odnawialnych  źródeł  energii,  poprawie
efektywności  energetycznej  oraz  realizacji  unijnych  celów
w zakresie ochrony klimatu.
W poniedziałek 2 marca o godz. 11.00 w Auli Akademii Górniczo-
Hutniczej  w  Krakowie  (al.  A.  Mickiewicza  30)  porozumienie
o  współpracy  podpiszą  Marszałek  Województwa  Małopolskiego
Witold Kozłowski, Wicemarszałek Tomasz Urynowicz oraz przyszli
współbeneficjenci i partnerzy Projektu.

Partnerami nowego Projektu LIFE będą: Ministerstwo Rozwoju,
Województwo Śląskie, Akademia Górniczo-Hutnicza, Europejskie
Centrum Czystego Powietrza oraz 3 miasta na prawach powiatów
(Kraków,  Tarnów,  Nowy  Sącz)  oraz  18  powiatów:  bocheński,
brzeski,  chrzanowski,  dąbrowski,  gorlicki,  krakowski,
limanowski, miechowski, myślenicki, nowotarski, nowosądecki,
olkuski,  oświęcimski,  proszowicki,  suski,  tarnowski,
wadowicki,  wielicki.  Partnerem  zagranicznym  projektu  będzie
The Brandenburg Technical University in Cottbus.

Realizację  projektu  w  Małopolsce  wspiera  również  Minister
Klimatu,  Minister  Nauki  i  Szkolnictwa  Wyższego  oraz
Pełnomocnik Premiera do spraw Programu Czyste Powietrze.

Celem  projektu  zintegrowanego  LIFE  EKOMALOPOLSKA  będzie

https://powiat.limanowski.pl/blog/porozumienie-ws-nowego-projektu-zintegrowanego-life-ekomalopolska/
https://powiat.limanowski.pl/blog/porozumienie-ws-nowego-projektu-zintegrowanego-life-ekomalopolska/
https://powiat.limanowski.pl/blog/porozumienie-ws-nowego-projektu-zintegrowanego-life-ekomalopolska/


realizacja działań określonych w Regionalnym Planie Działań
dla  Klimatu  i  Energii.  To  przede  wszystkim  dążenie  do
osiągnięcia unijnych celów polityki klimatycznej w zakresie
redukcji  emisji  gazów  cieplarnianych  poprzez  wzrost
wykorzystania  odnawialnych  źródeł  energii  i  poprawę
efektywności  energetycznej.

W  przypadku  pozytywnej  decyzji  Komisji  Europejskiej,
realizacja  projektu  zintegrowanego  LIFE  EKOMALOPOLSKA  –
„Wdrażanie Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii”,
rozpocznie się w styczniu 2021 roku, a zakończy w grudniu
2030.

Województwo Małopolskie już obecnie realizuje jeden projekt
zintegrowany LIFE „Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla
województwa małopolskiego – Małopolska w zdrowej atmosferze”.
Projekt jest wdrażany od października 2015. Jest to jak dotąd
jedyny  w  Polsce  projekt  zintegrowany  LIFE.  Łączna  wartość
projektu to 17 mln EUR. Jego celem jest integracja działań
w zakresie poprawy jakości powietrza, aby w pełni wdrożyć
wymagania  Programu  ochrony  powietrza  dla  województwa
małopolskiego. Projekt realizowany jest we współpracy z 67
partnerami, w tym 62 gminami z obszaru Małopolski.

Zostań  Innowatorem
Społecznym!  Program  pn.
„Inkubator dostępności”
Trwa nabór pomysłów na innowacje społeczne w ramach projektu
partnerskiego  „Inkubator  Dostępności”  realizowanego  przez
Województwo  Małopolskie  –  Regionalny  Ośrodek  Polityki
Społecznej  w  Krakowie  i  Fundację  Instytut  Rozwoju

https://powiat.limanowski.pl/blog/zostan-innowatorem-spolecznym-program-pn-inkubator-dostepnosci/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zostan-innowatorem-spolecznym-program-pn-inkubator-dostepnosci/
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Regionalnego.
Na nowatorskie pomysły czekamy od 16 do 30 marca 2020 r., ale
z dokumentacją konkursową można zapoznać się już teraz na
stronie internetowej www.rops.krakow.pl.

Celem  „Inkubatora  dostępności”  jest  wypracowanie  i
przetestowanie  innowacyjnych  rozwiązań,  które  zniwelują
bariery  w  dostępie  do  usług,  produktów  i  przestrzeni
publicznej dla osób o ograniczonej mobilności, percepcji –
osób  starszych  i  osób  z  niepełnosprawnościami.  Projekt  ma
charakter ogólnopolski, co oznacza, że po dotację na innowację
mogą zgłosić się osoby z całej Polski. Eksperci Inkubatora
zapewniają wsparcie na etapie opracowania innowacji – zarówno
w biurze projektu w Krakowie jak i w formie zdalnej poprzez
organizowane webinary i spotkania on-line. Kwota grantu na
przetestowanie innowacyjnego pomysłu może wynieść nawet 100
000  zł.  Dofinansowanie  można  przeznaczyć  zarówno  na
przygotowania innowacji jak i jej testowanie na grupie od 7 do
12 osób.

Odbiorcami i użytkownikami nowatorskich rozwiązań będą osoby
z niepełnosprawnościami i osoby starsze. Innowacje finansowane
i  wspierane  w  ramach  projektu  powinny  ułatwiać  ich
funkcjonowanie w przestrzeni publicznej i prywatnej, zwiększać
dostęp do różnego typu usług. Mogą być to również produkty lub
metody pracy, które ułatwią samodzielne i aktywne życie.

Kto może zostać Innowatorem? W zasadzie każdy. O grant może
aplikować osoba fizyczna, organizacja pozarządowa, jednostka
sektora  finansów  publicznych,  przedsiębiorstwo,  w  tym
z sektora ekonomii społecznej,  kościoły i zw. wyznaniowe,
partnerstwa (w tym grupy nieformalne).

Kalendarz  działań  w  programie  najbliższym  czasie  jest
sprofilowany  głównie  na  wsparcie  przyszłych  innowatorów.
Zachęcamy  do  kontaktu,  rozmowy  na  temat  pomysłów  i  pytań
związanych z konkursem, grantem i innowacjami. Te spotkania,
które już realizujemy pokazują, jak wielki potencjał drzemie w

http://www.rops.krakow.pl/


mieszkańcach  Polski  i  organizacjach  a  także  inicjatywach
oddolnych. Jesteśmy dostępni pod numerem tel. 12 422 06 36 w.
34, adresem mailowym: drojek@rops.krakow.pl oraz na Facebook’u
–  na  profilu  Regionalnego  Ośrodka  Polityki  Społecznej
w Krakowie. Zapraszamy też do punktu informacyjnego czynnego
od  poniedziałku  do  piątku  w  godzinach  od  8:00  do  16:00
w  siedzibie  Regionalnego  Ośrodka  Polityki  Społecznej,  ul.
Piastowska  32  w  Krakowie.  Wszystkie  informacje  na  temat
ogłoszonego  konkursu  znajdują  się  także  na  naszej  stronie
internetowej www.rops.krakow.pl

Projekt  wdrażany  w  ramach  IV  Osi  Priorytetowej  Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (Działanie 4.1: Innowacje
społeczne), na zlecenie Ministerstwa Rozwoju, finansowany jest
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego. Projekt jest realizowany od 1 października 2019
r. do 30 września 2022 r. w całej Polsce.

źródło: malopolska.pl
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Małopolska  Gościnna  –  rusza
nabór wniosków do II edycji
otwartego  małopolskiego
konkursu  dla  branży
turystycznej
Wystartowała  właśnie  tegoroczna  –  II  już  edycja  konkursu
„Małopolska  Gościnna”,  dedykowana  organizacjom  pożytku
publicznego,  działającym  na  rzecz  rozwoju  turystyki  w
Małopolsce. Program stwarza szansę na realizację w regionie
ciekawych przedsięwzięć turystycznych. Zakłada także wsparcie
finansowe  działań  mających  na  celu  tworzenie  i  rozwój
produktów turystycznych, opartych na dziedzictwie kulturowym i
przyrodniczym  danego  regionu,  promocję  regionalnej  oferty
turystycznej,  wsparcie  integracji  branży  oraz  organizatorów
przemysłu czasu wolnego. „Malopolska gościnna”obejmuje również
swoim  zakresem  zadania  związane  z  aktywizacją  i  promocją
turystyczną  małopolskiego  obszaru  Jury  Krakowsko-
Częstochowskiej,  ekoturystyką,  turystyką  na  terenach
wiejskich,  enoturystyką  (odwiedzanie  miejsc  związanych  z
winiarstwem) oraz zadania turystyczne zgłoszone w ramach IV
edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.

Aby zgłosić swój udział w konkursie należy przygotować ofertę
i  dostarczyć  do  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Małopolskiego w Krakowie przy ul. Racławickiej 56 do 20 marca
br.

 https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1734647,otwarty-konkurs-ofer
t-na-realizacje-zadan-publicznych-wojewodztwa-malopolskiego-w-
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dziedzinie-turysty.html

źródło: malopolska.pl

https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1734647,otwarty-konkurs-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-wojewodztwa-malopolskiego-w-dziedzinie-turysty.html

